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» Nn€ mbledhjen e mbajtur me
21.2.2019, mori:

VENDIM
I Per shpalljen e konkursit PEr ndarjen e bursave universitare

PEr studentét e studimeve

themelore (bachelor) dhe studimet posdiplomike (master), pér vitin akademik 2018-2019.

I Kandidatét, & cilat do
plotésojné kéto kushte:
L. € jené student t& rregullt t& Universitetit t& Mitrovicés,
2. € jené student t& vitit 1o dyté e mé lart,
3. t& mos kené vit t& Pérséritur t& studimeve.

t€ konkurrojng per pérfitimin e bursas universitare, duhet t&

4. 1€ kené dhéng te giitha provimet e vitit paraprak pérkatés té studimeve ne afatin e shtatorit ,

5. t€ kené noté& mesatare t& studimeve mé s¢g paku:
* 8.0 (teté piké zero) — PEr studentét e studimeve bachelor né Fakultetin e

Gjeoshkencave, Fakultetin e Teknologjise Ushgimore dhe Fakultetin e Inxhinijerisg

Mekanike dhe Kompjuterike; dhe

*  9.00 (nénté pike zero) — pér studentét e Fakultetit Juridik, Ekonomik dhe t& Edukimit.

®  9.00 (nénté pike zero) — pér studentét e nivelit master.

[l Lartésia e burses universitare pér vitin akademik 20182019 éshte 1000 euro.
V. Ky vendim hyn né fugqi menjéherg,

Vendimi t'i dérgohet:

- Arkivit ¢ UMIB-it,
Menaxhmentit t& UMIB-it,
Dekanéve & njgsive akademike
Shérbimit financiar

Zyrtarit ligjor
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